
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Sporządziła: Natalia Kaniewska   

Pokój nr:  17  

tel. 785-009-408 

Znak sprawy:GRO.6130.22.2016.RKB 

                   Data:28.05.2018 r. 

 

Obwieszczenie 

       Na podstawie art. 49  ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego(t.j. Dz. U.  z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) w związku z art. 74 ust. 3  ustawy 

z dnia 3 października 2008 r., o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1405 ze zm.) zawiadamia się strony postępowania o wydanej decyzji nr 

GRO.6220.22.2016.RKB, z dnia 23.05.2018 r., o treści: 

   

 

DECYZJA 

umarzająca postępowanie 

   

Na podstawie art. 105 § 1  i art.   107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1257 ze zm.) w związku 

z wnioskiem z dnia 27 kwietnia 2018 r. (data wpływu: 30 kwietnia 2018 r.) złożonym przez 

Inwestora „Żwirownia Dolata” „Beton Dolata” Agnieszka Dolata, ul. Wiejska 27, 62-070 

Dąbrowa, w sprawie wycofania wniosku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, który został złożony w tut. Urzędzie dnia 21 listopada 2016 r.: 

 

orzekam 

umorzyć w całości postępowanie, dotyczące wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji odkrywkowej złoża 

kruszywa naturalnego JARACZ MD oraz uruchomieniu instalacji do przerobu 

wydobywanej kopaliny na działce o nr ewid. 217/2, obręb Jaracz, gm. Rogoźno, jako 

bezprzedmiotowe.  

 

  

 
B U R M I S T R Z  

R O G O Ź N A 

 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2 
NIP 766-00-09-703 
www.rogozno.pl 

 tel.(0-67) 26-84-400 
fax 26-18-075 

e-mail: um@rogozno.pl 

http://www.rogozno.pl/


Uzasadnienie 

Decyzja uwzględnia w całość żądania strony, dlatego odstępuje się od uzasadnienia decyzji. 

 

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Pile, ul. Dzieci Polskich 26  za pośrednictwem Burmistrza 

Rogoźna, w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. 

2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

3. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna. 

4. Oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania może być złożone 

dopiero po wydaniu decyzji.  

5. Zrzeczenie  się prawa do wniesienia odwołania ma taki skutek, że decyzji nie można 

będzie  zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.   

 

 

 
 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Inwestor 

    „Żwirowania Dolata” „Beton Dolata”,  

     Agnieszka Dolata, ul. Wiejska 27, 62-070 Dąbrowa 

2.  Strony postępowania art. 49 kpa 

        - tablica informacyjna Sołectwa 

        - tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

        - strona internetowa Urzędu Miejskiego 

3.  A/a. 

 

 


